
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,Rámcová smlouva")
mezi smluvními stranami, kterými jsou

Firma:
IČ,
DIČ,
se sídlem:
zastoupená:
bank. spojení:
e-mail:
telefon:

Vaigl a Syn, s.r.o.
62245163
CZ 62245163
Droužkovická 291, 431 '11 Údlice
Romwcm Valglcm, jcdnatclcni
78-5620700297/0100 Komerční banka
obchod@drubez-vaigl.cz
777 328 138

(dále jen ,, prodávu/"ící")
a

Finna:

IČ:
DIČ,
se sídlem:
zastoupená:
bank. spojení:
e-mail:
telefon:

výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola
a školní jídelna, Místo 66
61345741
neplátce
Místo 66, 43158 Místo
PhDr. Věra Smolíková
37437441/0710 ČNB Praha
reditelna@vudds.cz
778 777 180

(dále jen ,,kupující")

I.

Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží - chlazené kuřecí maso na základě
.jednotlivých objednávek.

2. Kupující se zavazuje zboží dle jednotlivé objednávky od prodávajícího převzít a zaplatit
mu dohodnutou kupní cenu - aktuální ceník.

II.

Obchodní podmínky

l. Kupujícímu bude dodáno zboží na základě objednávky, kterou doručí prodávajícímu.
Objednávka může být uskutečněna osobně, e - mailem, nebo telefonicky. Prodávající tuto

' dílčí objednávku kupujícímu potvrdí.
2. V objednávce musí být přesně specifikován druh a množství zboží.
3. Na odebrané zboží bude kupujícímu vystaven daňový doklad - faktura dle objednávky

nejpozději do tří dnů od dodání zboží. K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty ve
výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění. Za zdanitelné



plnění smluvní strany považují každou jednotlivou dodávku zboží, kterou prodávající
dodá kupujícímu.

4. Způsob platby: Převodem do 15 dní, nebude-li ujednáno jinak.
5. Pokud kupující nebude souhlasit s údaji uvedenými ve faktuře, je povinen tuto vrátit do

doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou
fakturu od kupujícího převzal. Po uplynutí této lhůty nemá kupující nárok fakturu vracet.

V případě, že nebude dán důvod k vrácení faktury a faktura bude přesto kupujícím
vrácena, je faktura splatná v původním termínu splatnosti.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do data splatnosti.

III.

Dodací podmínky

1. Zboží je pokládáno za dodané, podpisem odpovědného pracovníka kupujícího nebo
kupujícím na dodacím listu nebo faktuře, která slouží zároveň jako dodací list.

2. Prodávající poskytuje záruční podmínky dle zákona.
3. prodávající neodpovídá za nedostatky zboží, které mají původ ve vadném skladování po

dodání zboží nebo jejichž původ záleží v okolnostech, které nebylo možné odvrátit.
4. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebírání zboží kupujícím, musí

kupující reklamovat ihned při převzetí zboží na dodacím listu.

IV.

Závěrečná ustanovení

l. Smluvní vztahy dle této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Občanský zákoník.
2. Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran, nikoli

vtisni a za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.
3. Dle § 630 Občanského zákoníku si strany této smlouvy sjednávají promlčecí dobu

v rozsahu 5 let, a to na uplatnění práva prodávajícího na zaplacení kupní ceny.
V ostatních případech platí promlčecí doba stanovená zákonem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze stran
této smlouvy obdrží jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
6. Obě strany podpisem stvrzují souhlas se zveřejněním této rámcové kupní smlouvy

v registru smluv.

V Údlicích 24.10.2022
VAIG ol. "PÁ

291 ,4,
ICE

e-mail: bez-vaigl.cz

" ciho

V Místě,& Ľ' 2022

"v'ýcĹKřjt?ý úsiá se ~

zákkKhĹškdam 66

4 o


